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Ålands Innebandyförbund (ÅIBF) är åländsk innebandys samarbetsplattform och en stödfunktion för 
de föreningar som bedriver den egentliga sportsliga verksamheten.  
 
ÅIBF:s syfte är att bidra till att alla på Åland som har lust ska kunna spela innebandy. Det gäller såväl 
barn, ungdomar som vuxna. Avsikten är att kunna erbjuda spel på hela Åland och på olika nivåer 
anpassat till individens önskemål. För att uppfylla syftet erbjuder och administrerar ÅIBF seriespel för 
barn, ungdomar och vuxna. 
 
Organisationens högsta beslutande organ är medlemsmötena. 
 
Höstmötet hölls den 25 september 2024 på hotell Idrottens hus. Verksamhetsberättelse, bokslut och 
revisionsberättelse föredrogs och fastställdes. Sittande ordförande Kim Berglund återvaldes. Leif 
Nordlund, Fia Baumgartner och Birger Franzén hade alla ett år kvar på sina mandatperioder. 
Alexandra Öhman återvaldes på två år som styrelseledamot. Även Nelly Baumgartner och Emil 
Karlsson valdes in som ordinarie styrelseledamöter på två år. Gerd Vikström och Caroline Fagerlund 
återvaldes som suppleanter för det kommande verksamhetsåret. Peter Boman och Stefan Boman 
återvaldes till verksamhetsgranskare.  
 
Vårmötet hölls den 27 maj 2025 på Idrottens hus och verksamhetsplan samt budget för kommande 
verksamhetsår fastslogs.  
 
Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret (från och med höstmötet): 
 
Ordförande  Kim Berglund   
Viceordförande  Leif Nordlund 
Kassör  Emil Karlsson 
Ledamot  Fia Baumgartner 
Ledamot  Nelly Baumgartner 
Ledamot  Birger Franzén 
Ledamot  Alexandra Öhman 
 

 
Suppleanter  Gerd Vikström 

Caroline Fagerlund 
 
Styrelsen, som leder den löpande verksamheten, har sammanträtt vid 8 protokollförda styrelsemöten. 
Verksamhetsledaren David Eriksson har bistått styrelsen i genomförandet av verksamheten.  
 
ÅIBF har under säsongen haft 12 medlemmar: BF IBK, Blades of Steel, Dynamo, FBC Åland, Gott å 
Blandat, Hammarlands IK, IF Finströms Kamraterna, Jomala IK, Lemlands IF, PRO-09, VÅSC och 
VÄP 
 
Den nya ekonomiska kostym som ÅIBF har behövt anpassa sig till de senaste åren har återigen 
stramats åt under verksamhetsåret. Verksamhetsstödet har fortsatt minskat. För att få ekonomin att gå 
ihop så har ÅIBF därav behövt ändra sin finansieringsmodell och numera är bidragsdelen enbart en 
tredjedel av omsättningen jämfört med före bidragsreformen då bidragsdelen utgjorde två tredjedelar. 
Utökade intäkter runt turneringsverksamheten har dock bidragit till ett positivt resultat.  
 
Den åländska cupen gick av stapeln lördagen den 28:e december. Totalt deltog 10 herrlag och 
PRO09 kunde slutligen försvara cupguldet från föregående år. Tyvärr fick vi dock konstatera att det 
fortsatt är svårt att få till en cup för damerna då underlaget är för litet. 
  
Deltagande i de uppländska serierna har fortsatt varit högt då inte mindre än 9 lag deltagit i 10 olika 
serier. Ännu en ny rekordnotering likt föregående år!  Totalt har åländska lag deltagit i 177 matcher i 
uppländska serier under säsongen 24/25.På grund utav det höga antalet matcher och en försämrad 
turtäthet var det tufft att få till ett schema som fungerade. Trots att det varit fler matcher denna säsong 
än tidigare så har det flutit än föregående säsong mycket på grund utav mindre yttre påverkan som 
inställda färjor och hårt väder.  
 
Under säsongen har även ett nytt avtal mellan UIBF, ÅIBF samt de deltagande föreningarna i Uppland 
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(FBC Åland och VÅSC) förhandlats fram. Detta ställer högre krav på ÅIBF och de åländska 
föreningarna inför kommande säsonger. Den största förändringen innebär att matcherna som ska 
spelas på Åland i framtiden skall tillsättas med i huvudsak åländska domare. 
 
Tournament of Åland fortsatte att växa i ÅIBF:s regi. Denna säsong var det rekord många lag sedan 
nystarten då hela 32 lag från Sverige, Åland och Finland. I herrklassen blev det 20 lag och i 
damklassen 12 lag och närmare 500 aktiva och ledare. 
 
Under hösten domarutbildningar på Åland. Vid två tillfällen arrangerade även ÅIBF ledarkurser, en på 
hösten och en på våren. 
 
En domar- och disciplinkommitté har funnits och den har bestått utav bestått utav Birger Franzén 
(ordf.), Dennis Isaksson, Conny Solax, Anton Grönqvist och verksamhetsledaren som varit adjungerad 
i kommittén. Kommittén har dock inte sammanträtt till något fysiskt möte under säsongen då inga 
disciplinärenden rapporterats. Förbundet har haft 9 mer eller mindre aktiva domare under säsongen 
 
Totalt har 124 innebandylicenser funnits på Åland för den lokala seniorserien denna säsong vilket är 
en minskning med 21 licenser i jämförelse med förgående säsong. Det största tappet har skett på 
damsidan då ingen damserie har kunnat arrangeras under säsongen 24/25. Däremot har herrserien 
ökats med ett lag. Några licenser för våra yngre spelare har inte kunnat räknats under säsongen då 
seriespelet för ÅK4-6 blev något av ett fiasko. För få lag gjorde att enbart 12 matcher spelades total 
och styrelsen beslutade att inga licenskostnader skulle uppbäras. I stället är ett stort glädjeämne att 
antalet spelare i de åländska lagen fortsatt ökar. 176 spelare har haft licens för att spela i Uppland 
fördelat på 79 seniorer och 97 juniorer i FBC Åland (56+26) och VÅSC (23+71). Även detta en 
rekordnotering för andra året i rad! Tidigare toppnotering var 130. Med andra ord en ökning på cirka 
35 % sedan föregående säsong och tidigare högsta notering. 
 

BARN – OCH UNGDOMSVERKSAMHET 
 
 
LOKALT PÅ ÅLAND 
 
Inför denna säsong så hade ÅIBF tillsammans med representanter från föreningarna möten om hur 
seriespelet skulle spelas på barn och ungdomssidan lokalt. Överenskommelsen var att föreningarna 
skulle anmäla lag till speltillfällen istället för ett seriespel för årskurserna 4-6. Tyvärr blev resultatet att 
alla föreningar inte deltog och det blev för få lag i slutändan. Därav spelades enbart 12 matcher under 
hela säsongen. Deltagande föreningar var Blades of Steel, Hammarlands IK, IFFK samt Jomala IK. 
 
Under säsongen har fyra speltillfällen för barn som går i ÅK 1-3 arrangerats. De har spelat matcher 
som varit 2x10 minuter långa. ÅIBF har samordnat, tagit emot anmälningarna och skapat spelschema. 
Sedan har föreningarna själva stått för arrangemanget en varsin gång. De fyra föreningar som deltog 
var IFFK, Jomala IK, Lemlands IF, VÅSC och Hammarlands IK. Spelarna som deltagit i dessa 
speltillfällen har inte licensierats och räknas således inte in den ovanstående licensstatistiken. 
Rekommenderad lagstorlekhar varit 4 till 7 barn per lag. Lagen har anmält sig till specifika speltillfällen 
och således har man kunnat hoppa in eller stå över när som helst under säsongen. Detta fortsätter 
vara en lyckad metod att få fler barn att hitta till innebandyn i yngre ålder. 
 
 
JUNIORER I UPPLAND 
 
Under säsongen så deltog fem åländska lag i det uppländska seriespelet på blå och röd nivå. 
 
VÅSC representerades av P11-12 och man deltog först i Pojkar Röd division 6 men flyttade efter jul till 
Pojkar Röd division 4 för att få en större utmaning. F09-10 deltog likt säsongen innan Flickor röd 
division 4. Därtill hade man två lag på blå nivå då även P13 samt F12/13 deltog i Pojkar blå 1 
respektive Flickor Blå 1. Totalt hade dessa fyra lag 71 licensierade spelare. 
 
VÅSC:s P11-12 inledde säsongen i en något för lätt serie. Efter att vunnit de allra flesta matcher med 
rätt stora siffror valde man därför att hoppa upp någon nivå efter juluppehållet. I division 4 fick man 
sedan lite mera motstånd och där blev det en större utmaning för laget. I den nya serien så vann man 
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3 av 11 matcher och spelade dessutom en oavgjord.  
 
För F09/10 som gjorde sin andra säsong i Uppland och i division 4 röd så gick det bättre än 
föregående säsong som hade varit tuff. Poängskörden ökades från 3 säsongen innan till 26 poäng 
denna säsong och med det så slutade man på en 9:e plats av 13 deltagande lag. 
 
Lagen på blå nivå spelade 6 sammandrag vardera. Vid fyra tillfällen åkte de till Uppland för matcher 
och vid två tillfällen kom två andra uppländska lag över till Åland för att spela matcher.  
 
FBC Åland hade också de ett lag som deltog i två serier i Uppland på juniorsidan. Man deltog i 
säsongen i Röd division 1 och 3. Totalt deltog 25 spelare i seriespelet för FBC Åland i dessa två 
serier. Några av de spelarna fick även testa på spel med seniorlagen i division 4 och division 7. 
 
I division 1 serien var det tufft denna säsong. På 14 matcher spelade man in 14 poäng men en total 
målskillnad på – 14 visar på att det var jämnt i de allra flesta matcherna. Detta tog laget till en 6 plats 
av 8 lag. I slutspelsgruppen slutade man sedan 2:a efter att ha vunnit 2, förlorat en och spelat en 
oavgjord match.  
 
I röd div 3 serien så gick det bättre än föregående säsong. Här slutade man nu i mitten av serien på 
en 6:e plats av 13 deltagande lag efter att ha spelat ihop 35 poäng på 23 matcher. 
 
 
 
Pojkar Röd division 1 grupp 1 (rek ålder -09 svår) 

 
 
Pojkar Röd division 1 slutspelsgrupp 1 (rek ålder -09 svår) 
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Pojkar Röd division 3 grupp 1 (rek ålder -10/11) 

 
 
 
Pojkar röd division 4 (rek ålder -11) 
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Flickor röd division 4 (rek ålder -11/12 

 
 

SENIORVERKSAMHET 

 
ÅLÄNDSKA SENIORLAG I SERIESPEL UTANFÖR ÅLAND 
 
FBC Åland hade tre seniorlag till seriespel i Uppland inför säsongen 24/25. Herrarnas A-lag hade till 
säsongen degraderats till division 4 efter säsongen före ha förlorat kvalet. Herrarnas U-lag spelade 
kvar i division 6. Damerna spelade kvar i division 3. 
 
Division 3 var indelad i 2 grupper och FBC Ålands damer hade placerats i den något östligare grupp 2 
med 5 andra lag. Efter 10 spelade matcher var man tvåa och kvalificerade sig därmed till Supertrean. 
Efter fyra matcher där stod det klart att man placerat sig 2:a och tillsammans med Uppsala Life flyttas 
upp till division 2 till kommande säsong (Sirius hade redan ett lag i division 2 och kunde därmed inte 
flyttas upp).  
 
Nyförvärvet Nelly Baumgartner imponerade stort under säsongen och noterades för 33 mål och 9 
assist på 13 matcher. Med det var och också bästa målskytt och poängplockare i hela division 3 
Uppland den säsongen. Laget tränades av Birger Franzén som huvudtränare och Maria Westerlund 
som assisterande tränare. 
 
Damer division 3 (Uppland) 
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D3 Supertrean (Uppland) 

 
 
Herrarna som var nya i division 4 hade det tufft i början av säsongen men spelade upp sig efter de 
första månaderna och slutligen hamnade man på en stabil mitten placering då man slutade 6.a av 12 
lag. Fredrik Engström var sin vana trogen bästa poängplockare och även bäste målskytt. Roligt var 
också att några yngre spelare födda -09 fick göra bra ifrån sig på seniornivå. T.ex. Benjamin Toivonen 
spelade hälften av matcherna och slutade fyra  i den interna poängligan på 9 mål och 15 assist. Även 
unge backen Hugo Lehto fick spela en hel del i A-laget. 
Laget tränades delvis denna av Dennis Isaksson som assisterades av spelarna Anthon Grönqvist och 
Johnny Snällström. 
 
Herrar division 4 (Uppland) 

 
 
 
För FBC Åland U var det en tuff säsong och man slutade på plats 6 av 7 lag i sin grupp av division 6. 
Man vann en av tolv matcher och spelade oavgjort vid två tillfällen. Även i fortsättningsserien Best of 
the Rest slutade man näst sist då man vann 2 av 5 matcher. 
 
Även VÅSC:s herrar deltog i division 6 men spelade i en annan av de tre grupperna. I den slutade 
man på en sista plats utan att lyckats ta någon poäng på 12 matcher. Till fortsättningsserien Best of 
the Rest så förstärkte man sedan laget med bland annat Klaus Kenttä som var bidragande till att 
VÅSC sedan kunde vinna bland annat derbyt mot FBC Åland U och även placera sig på en andra 
plats i Best of the Rest-tabellen. Till kommande säsong väntar spel i division 7 för båda FBC Åland U 
och VÅSC och nya derbyn är att vänta. 
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H6 grupp 1 (Uppland) 
 

 
 
H6 grupp 3 (Uppland) 
 

 
 
H6 Best of the rest (Uppland) 
 

 
 
 

LOKALA SERIER 
 
 
Under säsongen har ÅIBF haft 7 lag i seriespel för herrar. IBS 6:an, som ÅIBF hjälpte till att få ihop 
året innan, bytte namn till Gott å Bland och fortsatte även denna säsong. Därtill tillkom även Jomala IK 
som deltog med ett ungt lag som absolut inte gjorde bort sig i konkurrensen och Dynamo som var 
tillbaka efter ett års uppehåll medan VÅSC inte deltog med något lag. Serien spelades även denna 
säsong som en rak serie med dubbelmöten. Efter serien spelades ett slutspel där direkt avgörande 
semifinaler följdes av bronsmatch och final. Lag 5-7 var utslagna efter grundserien.  
 
Tabellen efter grundserien summerades enligt följande: 
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Dynamo var som sagt tillbaka och man förlorade bara en match under hela grundserien då man 
faktiskt fick se sig besegrade av det unga JIK i den sista grundseriematchen.  
 
Dynamo fick sedan möte LIF i semi medan PRO-09 ställdes mot BF IBK. Bägge förhandsfavoriterna 
vann sina semifinaler relativt enkelt då Dynamo avfärdade LIF med 11-2 och PRO-09 vann sin match 
med 10-5.  
 
I finalen var det slutligen Dynamo som tog tillbaka pokalen efter att ha vunnit en jämn match med 4-2 
efter att Mathias Engström satt det sita målet i öppen kasse med 22 sekunder kvar av matchen. LIF 
tog hand om bronspengen efter att ha slagit BF med 5-1 i bronsmatchen. 
 
 
Topp 10 i poängligan i herrserien bestod uteslutande av spelare från Dynamo, Pro-09, Lemlands IF 
samt Jomala IK. Värt att notera att 4 av 10 är födda 2009(!) eller senare. 

 
 
 
Totalt har 124 spelare deltagit i herrserien säsongen 24/25 vilket är 11 fler än säsongen innan. 

 
TURNERINGSVERKSAMHET OCH CUPER 
 
Åländska cupen spelades återigen mellan jul och nyår. Totalt deltog 10 lag. Cupen spelades med ett 
gruppspel där lagen delades in i två femlagsgrupper. Därefter gick båda gruppettor vidare till 
semifinaler medan tvåorna och treorna gick vidare till kvartsfinaler. 
 
Innebandysällskapet bestående av mestadels spelare från FBC Åland och BF vann grupp 1 medan 
Gandalfs dårar och Knussins knattar knep de övriga slutspelsplatserna i grupp 1. I grupp 2 var det 
rutinerade Pro-09 som vann gruppen och fick följe av VÄP? Och Jomala IK till slutspelet.  
Slutligen var det de bägge gruppsegrarna som stod i finalen och där kunde PRO-09 vinna ganska 
komfortabelt med ett slutkört Innebandysällskapet med 6-0. 
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VÅSC arrangerade två cuper under säsongen som var sanktionerade av ÅIBF. Först ut var Nattcupen 
som var en nyetablerad mixed cup som spelades 3 vs 3 på natten mellan fredagen 29 november och 
lördagen den 30 november. Segrare blev Nattugglorna som vann finalen med Pro-09. Företagscupen 
spelades den 5 april och lockade rekordmånga lag då 20 lag deltog i årets upplaga. Överlägsna 
Dalhmans vann slutligen finalen mot Ålandsbanken med 9-0. 
 
Tournament of Åland arrangerades återigen av ÅIBF och gick av stapeln 3-4 maj i Baltichallen, 
Vikingahallen samt Vikingagården. Totalt deltog 32 lag från Sverige (23), Finland (3) och Åland (6). 20 
lag deltog i herrklassen medan 12 deltog i damklassen. Damklassen vanns återigen finska Toukolan 
Teräs (ToTe) medan herrklassen vanns av Ekerö IBK efter en spännande final mot de senaste årens 
mästare Vaksala SK IBK. 

 
 
UTMÄRKELSER 24/25 
För att uppmärksamma de som utmärkt sig under säsongen så utsåg ÅIBF:s styrelse 11 stycken pristagare. 
 

Årets herrspelare 24/25:  

Fredrik Engström (FBC Åland/Dynamo) 

En målskytt av rang som levererat även denna säsong. Vinner både skytte- och poängliga i det lokala seriespelet samt i FBC Åland i 

division 4 Uppland. 

 

Årets damspelare 24/25: 

Nelly Baumgartner (FBC Åland/BF IBK)  

En spelare som dominerat för FBC Åland under säsongen i Upplands division 3 och bidragit starkt till lagets framgångar under 

säsongen samt även varit en spelare som varit topp 20 i poängligan i det lokala seriespelet och snittat närmare 2 poäng per match 

– mot herrar! 

 

Årets herrjunior 24/25: Benjamin Toivonen (FBC Åland/Dynamo) 

En av de mest lovande ungdomar som kommit fram på Åland under de senaste 30 åren. Det finns ingen gräns på ur duktig denna 

spelare kan bli! Levererar mål och poäng oavsett vilken nivå han befinner sig på! Har under säsongen spelat på åldersdispens med 

FBC Åland i division 4 Uppland och där snittar han över 2 poäng per match. Tar dessutom hem andra platsen i poängligan i det 

lokala seriespelet för herrar! Mycket imponerande vid 15 års ålder! 

 

Årets damjunior 24/25: Meya Willfors (VÅSC) 

En spelare som visat framfötterna under säsongen och visat sig bli ett fint tillskott till VÅSC:s F09/10 lag då hon anslöt till laget inför 

säsongen från Föglö. Har under säsongen visat sig bli en viktig och mycket stabil spelare i laget. 

 

Årets tränare/ledare 24/25 Mathias Brunnsberg (VÅSC) 

Denna ledare har under många år bidragit stort till återväxten i den åländska innebandy med ett stort driv och ett aldrig sinande 

engagemang. Med sitt lugn och en pedagogiska sinnelag hjälper han flickorna i VÅSC P09/10 att utvecklas varje vecka! 

 

Årets lag 24/25 VÅSC P11/12  

Ett lag som utvecklats oerhört mycket senaste året och som gjort väldigt fina resultat i Uppland. Efter att under första halvan av 

säsongen ha vunnit de flesta matcher stort så valde man under vårsäsongen att utmana sig själva ännu mer och ta steget upp i en 

svårare serie mot äldre spelare. 
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Årets domare 24/25 Birger Franzén 

En kompetent domare med bra regelkunskap, bemötande och som alltid ställer upp då han kan och som är mycket uppskattad av 

lagen då han dömer. Hjälper dessutom gladeligen till att hjälpa nya unga domare in i domarrollen vilket är viktigt! 

 

Årets domarlöfte 24/25 Hannes Danielsson 

Med en fallenhet för domarrollen och ett stort intresse för domarskapet har denna unga domare under säsongen visat framfötterna. 

Har under året fått testa på att döma på en högre nivå än han tidigare gjort och klarat detta bra. 

 

Årets specialpris 24/25 Fredrik Nordström  

Genom ett eget initiativ så tog vår specialpristagare på egen hand tag i taktpinnen med att starta upp flera barngrupper under året. 

Där till ställer han gladeligen upp och håller specialträningar för unga målvakter som oavsett föreningstillhörighet. En viktig insats för 

återväxten för åländsk innebandy! 

 

Årets eldsjäl 24/25 Anthon Grönqvist 

Har under många år varit en person som lagt ner mycket tid på innebandyn både som spelare och som domare. Till denna säsong 

så har han ytterligare lagt till sportchef och styrelsemedlem på CV:t och jobbet han gjort har varit stort och timmarna många. En 

riktig eldsjäl som gör en oerhört viktig insats för den åländska innebandyn! 

 

Årets bortaålänning 24/25 Linus Häggblom (domare Småland Blekinges IBF) 

Vår pristagare har denna säsong fått debutera både på förbundsnivå i Sverige samt testa på damernas SSL-nivå. Det har däremot 

inte blivit så många poäng men däremot en proffsig inställning, en hög ambition och många rätta beslut – som domare! 

 

 


